
UCHWAŁA NR X/53/2025 

Rady Gminy Sadowne 

z dnia 30 stycznia 2025 r. 

uchylająca uchwałę Nr IX/48/2024 Rady Gminy Sadowne z dnia 30 grudnia 2024 r.                  

w sprawie zmiany Uchwały Nr IX/50/2019 Rady Gminy Sadowne                                            

z dnia 18 czerwca 2019 r. w sprawie przyjęcia Regulaminu Punktu Selektywnego 

Zbierania Odpadów Komunalnych na terenie gminy Sadowne 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku 

o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 z późn. zm.) oraz art. 3 ust. 2 pkt 6                    

i art. 6r ust. 3 i 4  ustawy z dnia 13 września 1996 roku o utrzymaniu czystości i porządku                        

w gminach (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 399 z późn. zm.) Rada Gminy Sadowne uchwala                               

się, co następuje:  

  § 1. 

 

Uchyla się w całości uchwałę Nr IX/48/2024 Rady Gminy Sadowne z dnia 30 grudnia 2024 r. 

w sprawie zmiany Uchwały Nr IX/50/2019 Rady Gminy Sadowne z dnia 18 czerwca 2019 r.                          

w sprawie przyjęcia Regulaminu Punktu Selektywnego Zbierania Odpadów Komunalnych                  

na terenie gminy Sadowne. 

§ 2. 

 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Sadowne. 

 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Mazowieckiego. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

Uzasadnienie 
 

Uchyla się w całości uchwałę Nr IX/48/2024 Rady Gminy w Sadowne z dnia 30 grudnia 

2024 r. w sprawie zmiany Uchwały Nr IX/50/2019 Rady Gminy Sadowne z dnia           18 

czerwca 2019 r. w sprawie przyjęcia Regulaminu Punktu Selektywnego Zbierania Odpadów 

Komunalnych na terenie gminy Sadowne w związku ze stwierdzeniem nieważności uchwały 

przez organ nadzoru. 

Mając na uwadze wskazane powyżej rozstrzygnięcie nadzorcze podjęcie przedmiotowej 

uchwały jest uzasadnione i konieczne. 

 

 
 


